
 

    Zarządzenie Nr 109/2023 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 3 sierpnia 2023 roku   

 

 

 

w sprawie użyczenia pomieszczeń Stowarzyszeniu Lokalnej Grupie Działania Chełmno  

                 w budynku położonym w Chełmnie przy ul. Grudziądzkiej 36. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r.,poz.40 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 r., poz.344 t.j.) zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie Stowarzyszeniu Lokalnej Grupie Działania 

Chełmno dwa pomieszczenia o łącznej powierzchni 64,70 m2, zlokalizowane na parterze 

budynku, położonego w Chełmnie przy ul. Grudziądzkiej 36 na czas nieoznaczony                            

z przeznaczeniem na cele statutowe Stowarzyszenia – nieruchomość zabudowana oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 106/3 o pow. 0,0420 ha, obręb 1, zapisana w księdze 

wieczystej nr KW TO1C/00013989/4, stanowiąca własność Gminy Miasto Chełmno. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Gospodarowania Nieruchomościami.   

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                       Z up. Burmistrza Miasta Chełmna 

 

                           Piotr Murawski  

                       Zastępca Burmistrza  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


